
 

 

 
 

 

İran Halkının Haklı İsyanı Meşrudur, Engellenemez! 
İran’da halkın isyanı ülkenin her yanına yayılarak sürmektedir. Tahran’da 28 Aralık 2025 tarihinde 

ekonomik krize karşı başlatılan protestolar, kısa zamanda geniş kitlelerin katılımıyla bir isyana dönüştü. Son 
yıllarda kitlelerin dipten mayalanan öfkesi belirli aralıklarla yüzeye vurmuş, aldığı darbelerle yeniden geriye 
çekilerek güç biriktirmeye devam etmiştir. En son 2022 yılında faşist rejimin Mahsa Amini’yi katletmesiyle 
ülke genelinde “Jin, Jiyan, Azadî” sloganıyla kitleler ayağa kalkmıştı. Biriken öfke güncel olarak 28 Aralık 
isyanıyla birlikte yeniden yüzeye çıkarak, yayılmaktadır.  

Faşist rejim, halkın meşru mücadelesine karşı her türlü şiddet aygıtını kullanarak saldırmaktadır. İşçilerin, 
kadınların, gençlerin ve öğrencilerin önderliğinde süren isyana rejim güçleri katliamla yanıt verdiler. Bütün 
şehirlerde eylemlere katılan insanlara her türlü silahlarla ateş açan polis ve askeri güçler yüzlerce insanı 
katletmiş ve binlercesini de göz altına alarak tutuklamıştır. Tutuklanan insanlar ağır işkencelerde geçirilerek 
idam edilmektedirler. Bu katliam ve tutuklamalar her gün artarak devam etmektedir.  

Halkın haklı isyanı emperyalist güçler tarafından kendi denetimine alınması çabası da sürmektedir. Başta 
ABD ve İsrail olmak üzere, tüm emperyalist devletler kitle ayaklanmasının yanında oldukları ve destekledikleri 
açıklaması yaparak, onların kendi denetiminde sürdüğünün görüntüsünü vermeye çalışmaktadırlar. Bütün 
burjuva medyası da bunun propagandasını yaparak, kitleleri manipüle etmektedir.  

Süren bu isyan İran halkının mevcut faşist rejime karşı yıllardır sürdürdükleri haklı mücadelesinin bir 
parçasıdır. Buna ilişkin İran’daki işçi sendikalarının; “Başlayan protestolar; yoksulluk, yüksek enflasyon, 
ekonomik çöküş, baskı ve zor politikaları, halkın susturulması, kadınlara yönelik şiddet ve toplumsal 
yaşamın temel ilkelerinin çökertilmesine karşı bir halk isyanıdır” değerlendirmesi önemli bir yerde 
durmaktadır. Bundan dolayıdır ki, bu haklı mücadeleye zeval vermek için, kimi burjuva aydınları da dahil 
olmak üzere, bunun emperyalistlerin denetiminde süren bir isyan olduğu değerlendirmesi kesinlikle kabul 
edilemez. Bu değerlendirme direnişi yalnızlaştırma ve enternasyonal dayanışmada yoksun bırakma 
yaklaşımıdır.  

İran halkının meşru mücadelesi enternasyonal dayanışmayla kazanılır! 

Dünyada emperyalist güçlerin çelişkileri giderek derinleşmektedir. Bu çelişkiden kaynaklı, yeni bir dünya 
savaşı tehlikesi giderek artmaktadır. ABD’nin Venezuela saldırısı, Rusya’nın Ukrayna işgali, İsrail’in Filistin’de 
gerçekleştirdiği soykırım, ABD ile Çin arasındaki Tayvan çelişkisi, gelecek dönem çatışmaların daha da 
yoğunlaşacağını göstermektedir.  

Buna karşı kitlelerin, özellikle de kadınlar ve gençlerin önderliğinde süren isyanları da dört bir yana 
yayılarak sürmektedir. İran halkının başlattığı yeni isyan dalgası da uluslararası alanda işçi sınıfı ve ezilen 
halkların ortak mücadelesinin bir parçasıdır. Bu mücadelenin başarıyla sürmesi uluslararası işçi sınıfı ve ezilen 
halkları ortak mücadelesi ve desteğiyle mümkündür.  

ATİK olarak, bu görev bilinciyle bütün demokratik güçleri, insan hakları savunucularını, kadın, gençlik ve 
LGBT+ örgütleri, işçi örgütlerini ve sendikaları İran halkının haklı direnişini sahiplenmeye ve destek vermeye 
çağırıyoruz! 

Kahrolsun Faşist İran Rejimi! 
Yaşasın İran Halkının Meşru Direnişi! 
Yaşasın Enternasyonal Dayanışma! 
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